2024年12月31日财务数据已经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2025年6月30

日财务数据未经审计。

四、交易标的评估、定价情况

（一）定价情况及依据

1、本次交易的定价方法和结果。

根据《广东中坤资产评估土地房地产估价咨询有限公司》出具的《房地产评估报告》（粤中坤房评报字[2025]第C258

号），本次评估方法为成本法。

公司坐落于台山市台城街道办事处兴业路1号和2号土地使用权及其地上共二十七项建（构）筑物[建(构)筑物面积合计为

39,316.99㎡， 土地使用权面积合计为108,814.00㎡] 的市场价值合计为人民币壹亿壹仟叁佰玖拾壹万贰仟叁佰叁拾伍元整

(￥113,912,335元)。

2、标的资产的具体评估、定价情况

标的资产名称

宗地1位于台山市台城街道办事处兴业路1号

宗地1位于台山市台城街道办事处兴业路2号

定价方法

□ 协商定价

√以评估或估值结果为依据定价

□ 公开挂牌方式确定

□其他：

交易价格

√已确定，具体金额（万元）：11784.4034（万元）

□尚未确定

评估/估值基准日 2025年3月31日

采用评估/估值结果（单选）

□资产基础法 □收益法 □市场法

√其他，具体为：成本法

最终评估/估值结论

评估/估值价值：11391.2335（万元）